2023 年 6 月吉日

お取引先様各位

セイコーメディカル株式会社

代表取締役 高 橋 正 和

役員選任のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、6 月 14 日開催の弊社定時株主総会及び取締役会におきまして、下記のとおり

取締役の選任について決議されましたのでお知らせいたします。

つきましては、役員一同新たな決意をもって社業のより一層の発展に精励いたす所存

でございますので、何卒倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹 白

記

代表取締役 社長   高橋 正和 （再任）

取締役 営業本部長  西川 隆行 （再任）

取締役        雑賀  泉  （再任）

取締役 管理本部長  二位 規雄 （再任）

監査役        戸田 成重 （重任）

以上